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Protokół Nr 139/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 7 lutego 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

2. Dorota Kaczerowska -Sekretarz Powiatu  

3. Edward Wiatrowski  - Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody 

na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

4. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich 

obecnych biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu 

bierze udział 5 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 7 lutego 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dotyczącego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na 
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cele budowlane. Następnie poprosił kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edwarda 

Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały.   

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski poinformował, że Burmistrz 

Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński w związku z planowanym remontem drogi gminnej złożył 

wniosek o udzielenie mu prawa na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. Wyjaśnił, 

że zaistniała taka sytuacja gdyż, przy wspomnianym remoncie drogi gminnej zostanie naruszona 

działka, która stanowi własność Powiatu Grudziądzkiego. Przekazał, że  Burmistrz Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński zamierza złożyć wniosek na dofinansowanie, którego termin jest do 8 lutego 

bieżącego roku. Dodał, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością jest 

niezbędna aby środki mogły być przekazane.  

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że na podstawie informacji zawartych w przedmiotowym 

projekcie uchwały, wynika, że  Zarząd Powiatu Grudziądzkiego wyraża zgodę na dysponowanie 

nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Grudziądzkiego, która oznaczona jest jako działka nr 

173/1 w obrębie Zielnowo  na cele budowlane w związku z planowanym remontem drogi gminnej nr 

041625C w zakresie wynikającym z uzgodnienia dokumentacji pismem Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu z dnia 31 stycznia 2023 r.  

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, jakie wymiary ma wyżej wspomniana działka nr 

173/1.  

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski odpowiedział, że wymiary 

działki wynoszą 1ha34m2.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają dalsze pytania lub uwagi 

do przedmiotowego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.  

Uchwała nr 139/201/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu dotyczącego spraw organizacyjnych, 

zapytań i wolnych wniosków.  

Członkowie Zarządu nie wznieśli uwag oraz zapytań.  
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował 

wszystkim za udział w spotkaniu, po czym zakończył 139 posiedzenie Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Zielińska  


